
10 Projektový záměr byl předem konzultován na MAS Rozvoj Krnovska

0 Projektový záměr nebyl předem konzultován na MAS Rozvoj Krnovska

15 do 500 obyv. včetně

10 do 4 000 obyv. včetně

0 nad 4 001 obyv.

.

25 Výstupy projektu budou využívat děti ze 4 a více obcí

15 Výstupy projektu budou využívat děti z 2-3 obcí

0 Výstupy projektu budou využívat děti pouze z 1 obce

30 Zařízení umožňuje pobyt dětem mladším 3 let

0 Zařízení neumožňuje pobyt dětem mladším 3 let

15 Výstupy projektu budou také sloužit k mimoškolním zájmovým ativitám

0 Výstupy projektu nebudou sloužit k mimoškolním zájmovým ativitám

15 Výstup projektu je zaměřen na 2 a více klíčových kompetencí

0 Výstup projektu je zaměřen na 1 klíčovou kompetencí

20 Výše požadované dotace je méně než 1 000 000 Kč včetně

10 Výše požadované dotace je od 1 000 001 Kč do 1 500 000 Kč včetně

0 Výše požadované dotace je více než 1 500 001 Kč

Popis pro hodnocení Referenční dokumentč

4.

Zařízení umožňuje pobyt dětem 

mladším 3 let  (týká se projektu 

zaměřených na aktivitu Předškolního 

vzdělávání. Pro sotatní je odpověď NR)

Potřebnost/ 

Účelnost
Projektový záměr

3. Dopad na území
Potřebnost/ 

Účelnost
Projektový záměr

5.

Výstupy projektu budou také sloužit k 

mimoškolním zájmovým ativitám  
(týká se projektu zaměřených na 

infrastrukturu ZŠ . Pro sotatní je odpověď NR)

Účelnost/ 

Potřebnost

Příloha č. 3 – Kritéria pro věcné hodnocení

pro 3. výzvu

2.
Počet obyvatel obce, ve které je 

projekt realizován
Účelnost dle ČSÚ k 31.12.2022

„ MAS Rozvoj Krnovska – IROP – VZDĚLÁVÁNÍ“

VAZBA NA VÝZVU ŘO IROP: 48. VÝZVA IROP – VZDĚLÁVÁNÍ – SC 5.1

1.
Projektový záměr byl předem 

konzultován na MAS Rozvoj Krnovska
Potřebnost

Záznam z konzultace projektového 

záměru 

Hodnocení 

(body)
Název kritéria Aspekt

Projektový záměr

Výstup projektu je zaměřen na více 

klíčových kompetencí - přírodní vědy, 

IT, cizí jazyky, řemeslné obory  (týká se 

projektu zaměřených na infrastrukturu ZŠ . 

Pro sotatní je odpověď NR)

Účelnost/ 

Potřebnost/ 

Efektivnost

Projektový záměr6.

7.
Výše celkových způsobilých výdajů 

projektu
Hospodárnost Projektový záměr

MINISTERSTVO

PRO MÍSTNÍ

ROZVOJ


